[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БЕЖАНИЦКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.07.2017 г.  № 374
     п. Бежаницы

О внесении изменений в Приложение № 1 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени
и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов
и гастрольных мероприятий театров и филармоний, анонсы данных мероприятий»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Бежаницкого района от 12.04.2013 г. № 311 «О внесении изменений в порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Бежаницкого района                     в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Бежаницкий район» Псковской области, Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени                  и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов                     и гастрольных мероприятий театров и филармоний, анонсы данных мероприятий», утверждённое постановлением Администрации Бежаницкого района от 06.05.2015 г.  № 313, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать постановление в газете «Сельская новь» и разместить                     на официальном сайте муниципального образования «Бежаницкий район» http://bezhanicy.reg60.ru в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации Бежаницкого района Иванову Е.М.

И.п. Главы Бежаницкого района                                                                  В.В. Иванова
Верно: Лаубе

	Приложение №1

к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, анонсы данных мероприятий»

Местонахождение, контактная информация и режим работы учреждений, предоставляющих муниципальную услугу
	Учреждение
	Структурное подразделение
	Адрес, телефон, факс, адрес электронной почты
	Режим работы

	МБУК «Бежаницкий районный центр культуры»

	Бежаницкий культурно-досуговый центр
	пос. Бежаницы,

ул. Смольная, д.14, т.22-652, 22-409

e-mail: mbuk-rck@mail.ru
	Понедельник- пятница

09.00-18.00

(обед 13.00-14.00)

суббота, воскресенье – выходной день

	Ашевский сельский центр культуры
	с. Ашево,

т.22-652, 22-409
	Библиотека
Понедельник
9.30 - 14.30
Четверг
8.30 – 13.30
Клуб (лето)
Суббота
22.00 - 01.00

Воскресенье
12.00 - 16.00

Клуб (зима)

Понедельник

13.30 -17.00

Четверг

13.30-17.00

	Фишневский сельский центр культуры

	д. Фишнево,

22-652, 22-409

	Клуб

Вторник, среда, четверг
9.00-17.00

(обед 13.00-14.00)

Суббота

22.00-01.00

Воскресенье

14.00-17.00

	Краснолученский сельский центр культуры
	пос. Красный Луч, 22-652,

22-409

	Библиотека

Вторник, пятница, суббота  12.00-17.00
Среда

13.00-18.00
Клуб

Среда, четверг

10.00-17.00

(обед 12.00-13.00)

Пятница

10.00- 13.00, 18.00-21.00
Суббота
22.00-01.00 (зима)

23.00-02.00 (лето)
Воскресенье

12.00-15.00

	Цевельский сельский клуб
	д. Цевло,

22-652, 22-409
	Клуб

Вторник, среда, четверг 10.00-14.00
Суббота

11.00-13.00

	Кудеверский сельский центр культуры

	с. Кудеверь,

2-652, 22-409

	Библиотека

Понедельник, пятница   12.00-14.00, 17.00-19.00

Вторник, среда, четверг

12.00-14.00

Суббота

9.00-15.00

Клуб

Среда

14.00-17.00, 19.00-21.00

Четверг, пятница

19.00-22.00
Суббота

22.00-01.00 (зима)

23.00-02.00 (лето)

Воскресенье

17.00-20.00

	Лющикский сельский центр культуры
	д. Лющик, 22-652, 22-409
	Библиотека

Вторник, среда, четверг
10.00-13.00, 15.00-17.00

Суббота

9.00-14.00
Клуб (зима)
Вторник

10.00-12.00, 15.00-17.00

Среда, воскресенье

14.00-17.00

Пятница
10.00-12.00, 14.00-16.00

Суббота

22.00-01.00
Клуб (лето)
Вторник

10.00-12.00, 15.00-17.00

Среда, воскресенье

15.00-17.00

Пятница
23.00-02.00

Суббота

23.00-02.00

	Махновский сельский центр культуры
	д. Махново,

22-652, 22-409
	Библиотека

Вторник, пятница

09.00-12.00, 14.00-17.00
Среда
09.0-13.00

Четверг
14.00-17.00

Клуб

Вторник, среда

13.00-17.00
Четверг
14.00-18.00

Пятница

22.00-01.00 (лето)

23.00-02.00 (зима)

Воскресенье

14.30-16.30

	Чихачевский сельский центр культуры
	с. Чихачево,

22-652, 22-409
	Библиотека

Вторник-пятница

12.00-16.30

Клуб

Вторник, среда, четверг   10.00-12.00, 14.00-18.00
Пятница

10.00-13.00

19.00-22.00

Суббота

22.00-01.00

	Добрывичский сельский центр культуры
	д. Добрывичи,

22-652, 22-409
	Клуб (зима)
Вторник, среда, четверг  14.00-18.00

Пятница
19.00-22.00

Воскресенье

14.00-17.00,

19.00-22.00
Клуб (лето)
Вторник

14.00-17.00

Пятница
21.00-01.00

Воскресенье

14.00-17.00, 21.00-01.00